平成 19 年 4 月 26 日

各  位

 会 社 名  株式会社日立情報システムズ

 代 表 者  執行役社長   原     巖

          （コード番号 9741 東証第一部）

 問合せ先  CSR 本部コーポレート・コミュニケーション部長

          玉村 好治（TEL 03-5435-5002）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催された指名委員会において、下記の通り平成 19 年 6 月の定時株主総会に提案する取締役

候補者を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

取 締 役 会 長  内 ヶ 崎    功

取  締  役  原      巖

取  締  役  三  俣  壯  一

取  締  役  宇野澤 拓 平

取  締  役  中 井 川    淳

取  締  役  前  川  哲  郎

取  締  役  﨑  山  忠  道

 （注）取締役候補者の内ヶ崎功、前川哲郎及び﨑山忠道の３氏は、会社法施行規則第 2 条第 3 項

    第 7 号に規定する社外取締役候補者です。

2． 退任予定取締役  （ ）内は現職

 景 平 直 雄  （取締役）

以上